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КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА
за упис на мастер академске студије у школској 2024/2025. години (други уписни рок)

Назив студијског програма/модула: Koмуникологија

	Р. бр.
	Презиме и име кандидата
	Бодови
(ОПО)
	Бодови
(ДТС)
	Бодови
 (пријемни испит)
	Бодови
(укупно)

	1
	Воштинић Ивана
	45,45
	10
	11
	66,45

	2
	Стојковић Ана 
	37,85
	6
	14
	57,85

	3
	Ивановић Милош
	42.5
	10
	0
	52,5

	4
	Старчевић Александар
	38,4
	6
	0
	44,4

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




									        Чланови комисије:
Проф др Данка Нинковић Славнић ___________________
Проф др Катарина Лончаревић ___________________
  Доц др Ана Милојевић ___________________    


*Напомена:

ОПО – општа просечна оцена. Општа просечна оцена је просечна оцена са основних академских студија (у коју улази и оцена са завршног рада уколико исти постоји) и која се множи са 5. Вреднује се до 50 бодова. 
ДТС – дужина трајања студија. Дужина трајања студија се рачуна по формули: ДТС= 10-(дгс x 4), при чему је дгс= додатна година студирања на основним академским студијама. Дужина трајања студија се вреднује до 10 бодова, а најмање 0.
Пријемни испит – провера знања, склоности и способности се одржава у писменој и/или усменој форми (тест, есеј, интервју са комисијом). Резултат пријемног испита се вреднује до 40 бодова.


2

image1.emf

image2.jpeg
=

Y

I ’

FOAUHA
QAKYNTET
MOINTUYKNX
HAYKA




